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Zatrzymana kolejna Ukrainka i obywatelka Chin

Kontrole prowadzone przez funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej na
terenie województwa śląskiego pod kątem przeciwdziałania nielegalnej imigracji
doprowadziły do ujawnienia nielegalnego pobytu w Polsce kolejnych 2 cudzoziemców
#8211; obywatelek Ukrainy i Chin. Ujawnienie i zatrzymanie obywatelki Ukrainy było
efektem rutynowej kontroli prowadzonej przez mobilny patrol Straży Granicznej na
ekspresowym odcinku drogi DK1 w rejonie Cieszyna. Jednym z zatrzymanych do kontroli
pojazdów był ukraiński autobus rejsowy relacji Karlove Vary #8211; Lwów. Podczas
sprawdzania dokumentów podróżujących nim osób okazało się, że 47-letnia obywatelka
Ukrainy przebywa na terenie naszego kraju bezprawnie. Cudzoziemka legitymowała się
ważnym paszportem, ale nie miała polskiej wizy uprawniającej do legalnego pobytu na
terytorium naszego kraju. Jadąc autobusem dokonała przekroczenia czesko-polskiej
granicy wbrew przepisom.Do zatrzymania drugiej kobiety doszło także w Cieszynie, ale
podczas kontroli legalności pobytu cudzoziemców przeprowadzonej w jednym ze sklepów
odzieżowych prowadzonych przez obywateli Chin. W trakcie legitymowania przebywającej
tam 38-letniej obywatelki Chin zamieszkałej we Włoszech funkcjonariusze ujawnili, że jej
pobyt w naszym kraju jest nielegalny. Cudzoziemka posiadała bowiem nieważną włoską
kartę pobytu. Gdyby dokument wydany przez władze Włoch był ważny, to wraz z
paszportem uprawniałby ją do legalnego pobytu w naszym kraju.W związku z naruszeniem
przepisów ustawy o cudzoziemcach obu cudzoziemkom zostaną wydane stosowne decyzje
administracyjne i będą musiały opuścić terytorium naszego kraju.To kolejne ujawnione
przez funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej przypadki bezprawnego
pobytu na terenie naszego kraju cudzoziemców. W pierwszym półroczu 2009 roku w
wyniku realizacji w głębi kraju zadań związanych z przeciwdziałaniem nielegalnej
imigracji polegających na rutynowych kontrolach prowadzonych na drogowych i
kolejowych szlakach komunikacyjnych, a także w wyniku planowych i doraźnych kontroli
legalności pobytu cudzoziemców funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
ujawnili i zatrzymali już łącznie ponad 380 cudzoziemców, którzy naruszyli przepisy
dotyczące przekraczania granic oraz pobytu na terytorium Polski.


